ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Phường Trương Định, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo của UBND thành phố Hà Nội về việc treo cờ Tổ quốc Chào

mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ và kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (3/2/1930 - 3/2/2025);

UBND phường Trương Định thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, bệnh

viện, trường học và Nhân dân trên địa bàn phường treo cờ Tổ quốc từ ngày 24/01/2025

đến hết ngày 09/02/2025.

Đề nghị các ông (bà) Bí thư chi bộ, trưởng ban Công tác mặt trận, tổ trưởng dân

phố vận động các cơ quan, đơn vị, trường học và Nhân dân trên địa bàn phường treo

cờ Tổ quốc theo đúng thời gian quy định, đồng thời tham gia tổng vệ sinh môi trường

trước cửa nhà, mặt phố và các khu vực công cộng đảm bảo tính tôn nghiêm, trang

trọng và mỹ quan đô thị trên địa bàn phường./.

Lưu ý:

- Không treo cờ cũ, rách, bạc màu;

- Không treo cờ quá thời gian quy định.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;

- Các ông (bà) trưởng ban ngành đoàn thể;

- Các ông (bà) Bí thư chi bộ, Trưởng ban

CTMT;

- Các ông (bà) Tổ trưởng, Tổ phó dân phố;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Lưu: VP.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Anh

		2025-01-24T08:35:13+0700

		2025-01-23T17:38:48-0800

		2025-01-24T09:35:08+0700

		2025-01-24T09:35:08+0700

		2025-01-24T09:35:08+0700

		2025-01-24T09:35:08+0700